
 

Uchwała Nr VIII/19/2025 
Rady Dzielnicy Młyniska 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie zgłoszenia do Bazy Inwestycji 2030 Miasta Gdańska 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt 7 Statutu Dzielnicy Młyniska Nr LII/1167/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Młyniska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 

2014 r. poz. 1952, zm.: poz. 3444, z 2015 r. poz. 641 i 688, z 2017 r. poz. 2026, z 2023 r. poz. 3113) 
 

Uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Dzielnicy Młyniska zgłasza poniższe projekty z wnioskiem o ujęcie ich w Bazie 
Inwestycji 

2030 Miasta Gdańska: 
1.​Remont ulicy Swojskiej, na całej jej długości 

2.​Remont ulicy Chwaszczyńskiej 

3. Remont ulicy Zielony Trójkąt od budynku Marynarki Polskiej 140 do domku Zielony     
Trójkąt 16 i plac przed Szkołą Podstawową nr 69 

4. Wybieg dla psów 

5. Remont drogi i kanalizacji deszczowej wzdłuż budynków Reja 32-24 

6. Remont chodników pomiędzy budynkami Reja 32-26 

7. Budowa oświetlenia na podwórkach ulicy Twardej i Okrąg 

8. Remont kanalizacji deszczowej na całej dzielnicy, wraz z budową przepompowni przy ul. 
Swojskiej. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 



 

 
Tomasz Larczyński 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Młyniska 

 


